
Camping am Nürburgring GmbH 
Kreisstraße 72 
53520 Müllenbach 
 
Tel: +49 2692 224  Mail: 30TUrezeption@camping-am-nuerburgring.deU30T 
Fax: +49 2692 1020  Web: 30TUwww.camping-am-nuerburgring.de 
 

 
Altes Elefantentreffen 

- das Motorrad-Fahrer Wintertreffen - 
vom 14. Februar bis 16. Februar 2020 

 

CampingAufenthalt – VeranstaltungsPauschale  
von Freitag ab 08:00 Uhr bis Sonntag 16:00 Uhr 
 
A.) mit MOTORRAD (“Zweirad” und “Zweirad mit Seitenwagen”): 
Person / ab 15 Jahre:           35,00 EUR 
Kind / von 6 bis 14 Jahre:    6,00 EUR 
Strom (Anschlußgebühr und Stromverbrauch pauschal von Fr-So): 9,00 EUR  

 

ODER 
 

B.) NICHT mit MOTORRAD (PKW, Wohnwagen, Wohnmobil, Quad… ): 
Person / ab 15 Jahre:           45,00 EUR 
Kind / von 6 bis 14 Jahre:    9,00 EUR 
Strom (Anschlußgebühr und Stromverbrauch pauschal von Fr-So): 9,00 EUR  

 

Leistungspaket 
In den CampingGebühren ist der Stellplatz für Wohnwagen, Wohnmobil, Zelt, PKW oder Motorrad 
enthalten. Alles darf nebeneinander auf der Stellfläche aufgebaut werden. Strom ist auf allen Stellflächen 
vorhanden. Die Benutzung aller geöffneten Sanitäranlagen mit WarmwasserDuschen ist in der Gebühr 
inbegriffen, diese stehen Ihnen 24 h zur Verfügung. 
 
Zu diesem Event gilt eine [FEST-PAUSCHALE-über-3-Tage für einen definierten Zeitraum]  
von Freitag 08:00 Uhr bis Sonntag 16:00 Uhr (auch bei vorzeitiger Abreise oder Anreise am Samstag). 
Jeder weitere Tag vor oder nach Gültigkeit der PAUSCHALE wird zusätzlich berechnet: 
 

CampingAufenthalt – TagesGebühren 2020 / pro Tag ab 08:00 Uhr 
Person / ab 15 Jahre:           18,00 EUR 
Kind / von 6 bis 14 Jahre:    4,00 EUR 
 
Stromanschlußgebühr:    3,00 EUR (einmalig) 
+ Stromverbrauch, pauschal:   2,00 EUR (pro Tag) 
 
Hinweis: Für die Berechnung der CampingGebühren am Anreise- und Abreisetag ist die Uhrzeit  
entscheidend. Anreise: vor 08:00 Uhr gilt noch die Gebühr vom "VOR TAG" / Abreise: bis 20:00 Uhr. 
 
Zur Veranstaltung "Altes Elefantentreffen" können Sie auch jederzeit vorher schon anreisen (8:00 
Uhr bis 22:00 Uhr) und ab Mittwoch auch in der Nacht; wir sind 24 h für Sie da! 
 
Ihre “Camping am Nürburgring GmbH” 
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